
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA  
 COMDEPI-RIO 

 
DELIBERAÇÃO COMDEPI nº 379/2024 

 

Dispõe Sobre Cancelamento de Inscrição no COMDEPI-RIO 

 

O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa – COMDEPI-RIO, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal 5.208/2010 e; 

Considerando a Deliberação COMDEPI nº 323/2023, que define os procedimentos 
para inscrição e regularidade bianual das inscrições neste Conselho, das Entidades 
Governamentais e Não-Governamentais, com ou sem fins Econômicos; 

DELIBERA: 

Art.1º- Cancelar a inscrição no COMDEPI-RIO, da Instituição relacionada no Anexo, 
por motivo de encerramento das atividades, de acordo com informação obtida; 

Art. 2º- Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

Rio de Janeiro, 

GENÁRIO SIMÕES JUNIOR 
Presidente 

COMDEPI-RIO 
 

ANEXO 
PROCESSO DE 

INSCRIÇÃO 
INSTITUIÇÃO CNPJ Nº DE 

INSCRI
ÇÃO 

IDENTIFICAÇÃO                          
(ILPI OU 

PROJETO) 

28/000018/2022 VOVÓ HOUSE HOTEL 
GERIÁTRICO LTDA 

86.927.951/0001-26   111 ILPI 

 


